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Kok kKK 50/5 gy 57y
61 ocen 3 20.04.2026 do 22.04.2026

Informacje podstawowe

4 860,00 PLN brutto
4860,00 PLN netto
180,00 PLN brutto/h
180,00 PLN netto/h
213,44 PLN cena rynkowa @

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Uczestnicy przygotowujacy sie do profesjonalnego, bezpiecznego i
ekologicznego wykonywania prac sprzatajgcych w instytucjach
Grupa docelowa ustugi publicznych i placéwkach handlowych z wykorzystaniem
zaawansowanych technik, naturalnych srodkéw czystosci oraz
nowoczesnych metod ograniczajacych wptyw srodowiskowy.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikéw 23

Data zakonczenia rekrutacji 19-04-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 27

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Zapoznanie uczestnikdw z zasadami ekologicznego sprzatania oraz zielonych kompetencji zawodowych.
Opanowanie umiejetnosci rozpoznawania rodzajow zabrudzen i doboru odpowiednich eko-technologii.

Poznanie naturalnych i ekologicznych srodkéw czystosci oraz sposobdw ich praktycznego zastosowania.
Wyksztatcenie umiejetnosci bezpiecznej pracy z substancjami naturalnymi i certyfikowanymi preparatami



ekologicznymi.

Nabycie kompetencji w zakresie uzywania nowoczesnych technologii bezchemicznych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza - uczestnik zna i rozumie:

- Zasady ekologicznego sprzatania oraz
wptyw srodkéw chemicznych na
zdrowie i Srodowisko.

- Rodzaje zabrudzen i ich wtasciwosci
(mineralne, organiczne, ttuszczowe,
biatkowe, mikrobiologiczne).

- Zasady doboru ekologicznych i
naturalnych $rodkéw czystosci do
powierzchni i zabrudzen.

- Mechanizmy dziatania naturalnych
substancji czyszczacych (ocet, soda,
kwasek, mydto potasowe itp.).

- Normy, certyfikaty i standardy
$rodowiskowe (EU Ecolabel, ISO 14001,
GPP).

- Nowoczesne metody czyszczenia
ekologicznego (mikrofibra, czyszczenie
parowe, systemy oszczedzajgce wode).
- Procedury BHP w pracy z naturalnymi i
ekologicznymi srodkami.

Umiejetnosci — uczestnik potrafi:

- Rozpozna¢ rodzaj zabrudzenia i
dobraé odpowiednig technike lub
srodek ekologiczny.

- Przygotowa¢ i stosowa¢ naturalne
roztwory czyszczace zgodnie z
zasadami bezpieczenstwa.

- Obstugiwaé sprzet i urzadzenia
wykorzystywane w ekologicznych
metodach sprzatania.

- Stosowac¢ techniki ograniczajace
zuzycie wody, energii i chemii.

- Dobiera¢ mikrofibry, narzedzia oraz
akcesoria w zaleznosci od powierzchni i
typu zabrudzenia.

- Przeprowadzi¢ kompleksowe
sprzatanie pomieszczenia z
zachowaniem ekologicznych zasad.
- Dokumentowaé¢ wykonane prace w
sposo6b zgodny z procedurami i
standardami.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik wyjasnia réznice miedzy
tradycyjnymi a ekologicznymi metodami
sprzatania.

Prawidtowo klasyfikuje zabrudzenia na
podstawie przyktadow.

Wskazuje wiasciwe srodki ekologiczne

Test teoretyczny

do okreslonych powierzchni.

Opisuje dziatanie naturalnych srodkéw
czyszczacych.

Rozpoznaje oznaczenia certyfikatow
ekologicznych.

Wskazuje zasady bezpiecznej pracy

zgodnie z BHP. Wywiad swobodny

Dobiera wtasciwy srodek i metode do
rodzaju zabrudzenia (praktyka).
Samodzielnie przygotowuje roztwory
naturalne wedtug wskazanej receptury.
Poprawnie obstuguje sprzet
ekologiczny (parownice, mikrofibry,
systemy dozowania).

Wykonuje sprzatanie z ograniczeniem
zuzycia wody i $Srodkow.

Prezentacja

Prawidtowo wykonuje procedure
sprzatania pomieszczenia zgodnie z
instrukcja



Efekty uczenia sie

Kompetencje spoteczne — uczestnik
jest gotéw do:

- Przestrzegania zasad ekologii,
oszczednosci i odpowiedzialnego
korzystania z zasobéw.

- Dbania o bezpieczenstwo wiasne i
innych podczas pracy z naturalnymi
$rodkami.

- Samodzielnego podejmowania decyzji
dotyczacych doboru wtasciwej techniki
czyszczenia.

- Wspétpracy w zespole i
komunikowania swoich dziatan zgodnie
ze standardami firmy.

- Ciggtego podnoszenia kwalifikacji w
zakresie ekologicznych technologii

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach

symulowanych
W trakcie symulacji pracy stosuje

zasady ekologii i bezpieczenstwa.
Wspotpracuje z innymi uczestnikami
podczas zadania zespotowego.
Przejawia odpowiedzialnos¢ za
powierzone narzedzia i materiaty

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

MODUL 1. Wprowadzenie do eko sprzatania (3 godz. dydaktyczne)

1. Przedstawienie idei eko sprzatania — jako nowego standardu pracy

2. Rosngce wymagania klientéw dotyczace eko sprzatania

3. Problemy dotyczace czestych alergii i podraznier u pracownikéw - jak chroni¢ ich zdrowie

MODUL 2. Naturalne srodki czystosci — wlasciwosci, zastosowanie, bezpieczeristwo (4 godz. dydaktyczne)

1. Naturalne sktadniki:



e o ocet, soda, kwasek cytrynowy, boraks (zastosowania dopuszczalne), mydto szare, alkohol etylowy.
2. Jak dziatajg naturalne srodki? Mechanizmy czyszczenia.
3. Tworzenie wtasnych roztworéw: pH, proporcje, zastosowania.
4. Bezpieczenstwo pracy z naturalnymi substancjami.
5. Ograniczenia naturalnych metod w obiektach publicznych i handlowych.
MODUL 3. Ekologiczne technologie czyszczenia (4 godz. dydaktyczne)
1. Technologie bezchemiczne:
e e czyszczenie parowe, systemy parowo-wodne, ozonowanie (z zasadami bezpieczeristwa), technologia UV-C.
2. Mikrofibra — metody i techniki:
e o dobor koloréw, gramatury, technika poruszania mopem, minimalizacja uzycia wody.
3. Maszyny oszczedzajgce wode i energie:
e o szorowarki orbitralne, automaty szorujgco-zbierajgce nowej generacji, odkurzacze HEPA low-energy.
4. Systemy dozowania i kontrola zuzycia $rodkéw chemicznych.
MODUL 4. Praktyczne zastosowanie eko-produktéw w obiektach publicznych i handlowych (5 godz. dydaktycznych)
1. Sprzatanie powierzchni twardych — naturalne odkamienianie, odttuszczanie, pielegnacja podtég.
2. Sprzatanie sanitariatéw i kuchni pracowniczych.
3. Sprzatanie biur, szkét, urzeddéw, galerii handlowych.
4. Naturalne srodki a dezynfekcja — kiedy stosowa¢ srodki certyfikowane.
5. Minimalizacja odpadéw — system refill, koncentraty, dozowniki.
6. Jak prawidtowo wdrazaé ekologiczne $rodki w zamowieniach instytucji publicznych.
MODUL 5. Minimalizacja wptywu na srodowisko (4 godz. dydaktyczne)
1. Gospodarka wodg podczas sprzatania — techniki oszczednosci wody.
2. Zarzadzanie odpadami i recykling podczas prac porzadkowych.
3. Redukcja emisji CO2 poprzez wybér sprzetu, transport, harmonogram pracy.
4. Analiza $ladu srodowiskowego ustug sprzatania.
5. Tworzenie eko-standardéw w firmie sprzatajace;.
MODUL 6. Nowoczesne metody czyszczenia w praktyce (6 godz. dydaktycznych)
1. Praca z szorowarkami i padami specjalistycznymi (diamentowe, melaminowe, orbitalne).
2. Techniki czyszczenia szyb, elewacji, witryn sklepowych — systemy wodne i telepole.
3. Czyszczenie wyktadzin i tapicerek: ekstrakcja, kapsutkowanie, czyszczenie niskowilgotne.
4. Procedury czyszczenia wrazliwych powierzchni (ekrany, panele dotykowe, kioski multimedialne).
5. Czyszczenie w miejscach duzych przeptywéw osdb (centra handlowe, urzedy, szkoty).
Egzamin koncowy(1 godz. dydaktyczna)
1. Test wiedzy (teoria + praktyka krétkiego zadania).
2. Opracowanie indywidualnych planéw wdrozenia eko-technik w pracy.

3. Ankieta ewaluacyjna.



4. Certyfikacja ukoriczenia szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 23

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy . . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wprowadzenie

do eko Joanna Walisko 20-04-2026 08:00 10:15 02:15
sprzatania
Przerwa Joanna Walisko 20-04-2026 10:15 10:30 00:15

Naturalne

$rodki czystosci

- wihasciwosci, Joanna Walisko 20-04-2026 10:30 12:00 01:30
zastosowanie,

bezpieczenstwo

Przerwa

. Joanna Walisko 20-04-2026 12:00 12:30 00:30
obiadowa

Naturalne

$rodki czystosci

- wtasciwosci, Joanna Walisko 20-04-2026 12:30 14:00 01:30
zastosowanie,

bezpieczenstwo

Przerwa Joanna Walisko 20-04-2026 14:00 14:15 00:15

Ekologiczne
technologie
czyszczenia

Joanna Walisko 20-04-2026 14:15 15:45 01:30

Praktyczne
zastosowanie

eko-produktow w
obiektach
publicznych i
handlowych

Joanna Walisko 21-04-2026 08:00 10:15 02:15

Przerwa Joanna Walisko 21-04-2026 10:15 10:30 00:15

Minimalizacja
wptywu na
Srodowisko

Joanna Walisko 21-04-2026 10:30 12:00 01:30



Przedmiot / temat

zajet

Przerwa

obiadowa

Ekologiczne
technologie

czyszczenia

Przerwa

Praktyczne
zastosowanie
eko-produktéow w
obiektach
publicznych i
handlowych

Minimalizacja
wptywu na
srodowisko wych

Przerwa

Nowoczesne
metody
czyszczenia w
praktyce

Przerwa

obiadowa

Nowoczesne
metody
czyszczenia w
praktyce

Przerwa

Nowoczesne
metody
czyszczenia w
praktyce

¥l Przerwa

Egzamin

Prowadzacy

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Joanna Walisko

Data realizacji
zajeé

21-04-2026

21-04-2026

21-04-2026

21-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

14:00

14:15

08:45

10:15

10:30

12:00

12:30

14:00

14:15

15:45

16:00

Godzina
zakonczenia

12:30

14:00

14:15

15:45

10:15

10:30

12:00

12:30

14:00

14:15

15:45

16:00

16:45

Liczba godzin

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 860,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 860,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 180,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 180,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

121

Joanna Walisko

Wyksztatcenie wyzsze. Absolwentka Wyzszej Szkoty Handlowej oraz Politechniki Czestochowskiej.
Ukonczyta studia wyzsze z zakresu Zarzadzania oraz Zarzadzania i Marketingu.

Absolwentka Uniwersytetu Jagielonskiego - ukoriczone podyplomowe studia z zakresu Public
Relations.

Posiada kilkuletnie doswiadczenie jako pedagog w szkole $redniej z zakresu zarzadzania oraz
komunikacji w przedsiebiorstwie. Maksymalnie angazuje sie w proces nauczania. Na pierwszym
miejscu stawia przekazanie wiedzy w sposéb zrozumiaty i dostosowany do poziomu uczestnikéw.
Nie skupia sie wytgcznie na uczeniu, ale przede wszystkim na nauczeniu. Stawia na aktywny sposob
prowadzenia zajec¢.

Swoja wiedze z zakresu zarzgdzania oraz relacji z pracownikami wykorzystywata podczas
wspotpracy z firmami min. jako pracownik naukowy w firmach farmaceutycznych.

Posiada wieloletnie doswiadczenie pracy w firmie aranzujacej tereny zielone oraz zajmujace;j sie
utrzymaniem czystosci wewnatrz pomieszczen jak i na zewnatrz. Wspdtpraca umozliwita nabycie
praktyki w zakresie planowania prac oséb odpowiedzialnych za utrzymanie czystosci jak réwniez
aranzacji pomieszczen i terenéw zielonych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Sala szkoleniowa wyposazona w: ekran, projektor, fl ipchart, Wi-Fi.

Sala dostosowana do 0séb niepetnosprawnych, bez barier architektonicznych

W przypadku zaje¢ praktycznych, kazdy uczestnik pracuje na indywidualnym stanowisku komputerowym z dostepem do internetu

inarzedzi Al.



Formy pracy: indywidualna (¢wiczenia), w parach (case study), zespotowa (projekt).

Materiaty: skrypt, case studies, arkusze danych, dostep do narzedzi Al.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest ukoriczone 18 lat

Informacje dodatkowe

Godzina dydaktyczna wynosi 45 minut.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.
Walidacja jest wliczona w czas trwania ustugi.

Zajecia dydaktyczne przeprowadzane sg w odpowiednio wyposazonej sali dydaktycznej: ekran, projektor, komputer

Adres

Joachimoéwka 22
56-300 Joachimdéwka

woj. dolnoslaskie

Kontakt

ﬁ E-mail consultinggroup.tz@gmail.com

Telefon (+48) 608 589 516

TOMASZ ZALEWSKI



